Задачи со проценти

Погледнете го  следниот  линк:
https://www.youtube.com/watch?v=BAVILAfjrYI&list=UUg3-nH0v4D0CR6kH4M6bodA&fbclid=IwAR12MuOjPT8QNOePwbHHoUzcz-DX4o14C4coDTGT7KIXMOjuXaCq4_JuGWo
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